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2017-10-25

Program na czwartek, 26 października, w ramach Krakowskiego Tygodnia Startupów zapowiada się bardzo
obiecująco. Spotkanie Czwartek Social Media - startup edition, Wawel Dragons Cave Pitch – Win 10k –
StartKRKUp, Krakow Innotech Summit, Warsztaty Przedsiębiorczości XLX i StartUp Mixer Kraków – wszystkie
te wydarzenia przygotowali dla przedsiębiorców i młodych ludzi z nieszablonowymi pomysłami na biznes
Miasto Kraków i krakowskie środowisko startupowe.

Harmonogram na czwartek:

Czwartek Social Media w Krakowie – startup edition

Miejsce: Pastrami Deli, ul. Grzegórzecka 21

Czas: 19.00 – 21.30

Opis: Na specjalnej edycji spotkania wystąpią trzy inspirujące osoby, silnie zaangażowane w rozwój
startupów w Polsce. Będą to:

1) Konrad Latkowski – współzałożyciel Startup Poland i współorganizator Warsaw Startup Weekend – z
tematem „Wycieczka po świecie startupów”.

2) Zuzanna Stanska – założycielka DailyArt i Moiseum – „DailyArt – startup na opak”.

3) Marian Bruliński – współtwórca OBIDO Polska – z tematem „Potęga irracjonalności – dlaczego
znalezienie powodów jest ważniejsze niż znalezienie rozwiązań”.

Więcej na: https://www.facebook.com/events/135291277115848/

Wawel Dragons Cave Pitch – Win 10k – StartKRKUp

Miejsce: Dragons Cave, ul. Konopnickiej 28

Czas: 18.00 – 21.00

Opis: Czterech doświadczonych przedsiębiorców oceni projekty młodych startupowców oraz wybierze
zwycięzcę nagrody pieniężnej na rozwój projektu.

Więcej na: https://www.facebook.com/events/133723880584315

Krakow Innotech Summit

Miejsce: Plac Matejki 10/6b

https://www.facebook.com/events/135291277115848/
https://www.facebook.com/events/133723880584315


Czas: 10.00 – 16.00

Opis: KITS to konferencja, która jest odpowiedzią na wyzwania związane z transferem technologii
powstałych w murach uczelni do biznesu. Jej nowatorska formuła pozwala w jednym miejscu
zgromadzić: młodych naukowców posiadających pomysły technologiczne, przedsiębiorców
potrafiących tworzyć innowacyjny biznes oraz inwestorów skłonnych do wspierania ryzykownych
projektów.

Warsztaty Przedsiębiorczości XLX

Miejsce: MOWIS, Os. Centrum C10

Czas: 8.30 – 15.30

Opis: Gra ekonomiczna dla młodzieży, podczas której eksperci przeprowadzają graczy od pomysłu na
firmę, poprzez jej założenie i pierwszych kilka miesięcy działalności.

StartUp Mixer Kraków

Miejsce: Hotel Andels, ul. Pawia 3

Czas: 17.30 – 20.30

Opis: StartUp Mixer to cykliczne spotkanie organizowane przez Akademickie Inkubatory
Przedsiębiorczości w Krakowie wpisujące się w cykl spotkań organizowanych w całej Polsce przez sieć
AIP, adresowanych przede wszystkim do osób zainteresowanych założeniem firmy lub początkujących
przedsiębiorców. Wydarzenie to stanowi doskonałą platformę, by w nieformalnej atmosferze, w gronie
ekspertów zaprezentować swoją inicjatywę biznesową, wymienić się doświadczeniami i pomysłami.

Więcej na: http://startupmixer.pl/

Od poniedziałku do niedzieli, w ramach #startKRKup, czyli Krakowskiego Tygodnia Startupów, w
naszym mieście odbywa się szereg szkoleń, konferencji oraz warsztatów dla młodych przedsiębiorców
i startupów. Nie brakuje także prezentacji osiągnięć lokalnych przedsiębiorstw. Krakowski Tydzień
Startupów to wspólna inicjatywa Urzędu Miasta Krakowa oraz środowisk startupowych.

Więcej informacji na stronie Krakowskiego Tygodnia Startupów.

http://startupmixer.pl/
http://startkrkup.pl/

